3

[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 17.06.2014

№ 247
ст.Раздольная
О внесении изменений в решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 09 ноября 2007 года № 131 «Об оплате труда работников администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района, в соответствии со статьей 15 Закона Краснодарского края от 11 декабря 2012 года № 2615-КЗ «О краевом бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годы» и в целях упорядочения оплаты труда работников администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 09 ноября 2007 года № 131 «Об оплате труда работников администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 31 мая 2012 года № 145; от 06 ноября 2012 года  №  155, от 25 сентября 2013 года № 199) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к решению Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 09 ноября 2007 года № 131 «Об оплате труда работников администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района» «Размеры должностных окладов работников администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение в установленном порядке разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 05 мая 2014 года.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района
от 09.11.2007 № 131

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
Раздольненского сельского поселения
Кореновского района
от 17.06.2014 № 247
РАЗМЕРЫ
 должностных окладов работников администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского район
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада(рублей)

	Делопроизводитель
	3165-00

	Бухгалтер-экономист
	3400-00

	Водитель
	3165-00

	Уборщик служебных помещений
	2260-00

Начальник финансового отдела

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

    С.В.Кундерова